
ZARZĄDZENIE NR 0050.155.2023 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 55 914 106,21 zł  w tym dochody majątkowe    –  17 566 001,60 zł 

2) Wydatki  – 73 832 388,80 zł  w tym wydatki majątkowe     –  32 068 749,18 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 23662D98-A804-4CD2-BFB7-DA43A77036C1. Podpisany Strona 1



 
 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                     Nr 0050.155.2023 z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 516 306,50 107,31 1 516 413,81  

 75495  Pozostała działalność 1 501 306,50 107,31 1 501 413,81  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 501 306,50 107,31 1 501 413,81 
 

          
Razem: 55 913 998,90 107,31 55 914 106,21  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: 23662D98-A804-4CD2-BFB7-DA43A77036C1. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                     Nr 0050.155.2023 z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 504 966,79 0,00 8 504 966,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 170 359,79 0,00 170 359,79 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 720,00 -300,00 420,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 300,00 1 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 108 510,50 107,31 2 108 617,81 

 75495  Pozostała działalność 1 547 506,50 107,31 1 547 613,81 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 73,68 19,92 93,60 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 653,25 73,04 1 726,29 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 323,92 14,35 338,27 

         
Razem: 73 832 281,49 107,31 73 832 388,80 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: 23662D98-A804-4CD2-BFB7-DA43A77036C1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.155.2023 z dnia 31 lipca 2023 r. 

 
Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa korzystając z 
upoważnienia zawartego w § 13 uchwały LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok. 
 
 
I. Zmiany w dochodach budżetu: 
 
1. W dziale 754 – zwiększa się plan dochodów na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) za nadanie nr PESEL 
(87,39) oraz za utworzenie PZ osobą, które posiadają status UKR, wykonanych poza procesem nadawania nr 
PESEL (19,92 zł). 
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów, wniosku pracownika merytorycznego. 
 
1. W dziale 750 – przesuwa się wydatki bieżące na szkolenia. 
2. W dziale 754 – zwiększa się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy na wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi oraz zakup materiałów biurowych (UMiG). 

 
 

 

 

Id: 23662D98-A804-4CD2-BFB7-DA43A77036C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r.
	Uzasadnienie

		2023-07-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




